ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2022  ç.
	пуш
	  уйăхĕн
	28
	- мĕшĕ
	31
	№

	«
	28
	»
	марта
	2022 г.
	№
	31

	Туçа ялĕ

	село Тойси

О признании утратившим силу некоторых постановлений
 администрации Тойсинского  сельского поселения

На основании протеста прокуратуры Батыревского района Чувашской Республики № 03-01/Прдп 100-22-20970004 от 21.03.2022 г., администрация Тойсинского  сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

 - постановление администрации Тойсинского  сельского поселения от 30.09.2019 № 54 «Об утверждении Административного регламента администрации Тойсинского  сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского Тойсинского  поселения Батыревского района Чувашской Республики»;

- от 25.11.2020 № 71 «О внесении изменений в постановление администрации Тойсинского сельского поселения от 30.09.2019 г. №54 «Об утверждении административного регламента администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики».
 2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тойсинского  сельского поселения                                                    К.А. Углев